

۴	
<div><div> </div><div><div>جامعه</div></div></div>	
<p></p> <div> <div> <div> </div> <div></div> <div> </div> </div> <div> <div> </div> <div> </div> <div> </div> </div> </div>	

روزنگار

هوای آهواز همچنان در شرایط اضطرار

سرپرست مرکز ملی هوا و اقلیم سازمان محیط زیست با بیان اینکه آلاینده ها در آهواز همچنان رو به افزایش است، گفت: میزان ریزگردها در این شهر بالای ۲۵۰ ppm است و هوای آهواز در شرایط اضطرار قرار دارد.

مسعود زندی در گفت و گو با مهر افزود: در حال حاضر میزان غلظت آلاینده ها نسبت به روز پنج شنبه گذشته که به حدود ۱۰ هزار میکرو گرم بر متر مکعب رسیده بود و هوای این شهر را بحرانی کرده بود بهبود یافته و در شرایط بسیار ناسالم با اضطرار است.

به گفته وی، البته روند آلاینده ها افزایش است و

با اینکه روز گذشته در ساعاتی وضعیت هوای این شهر سالم شده مجدداً به شرایط بسیار ناسالم رسیده است.

سرپرست مرکز ملی هوا و اقلیم سازمان محیط زیست با بیان اینکه آلودگی حوال حاضر هوای آهواز ناشی از ریزگردها با منشأ داخلی است اظهار داشت: این آلودگی با آلودگی هوای سال گذشته آهواز که ناشی از گازهای آلاینده بود و منجر به شیوع بیماری های تنفسی در این شهر شد کاملاً متفاوت است. زندی تصریح کرد: حتی پیش از این افزایش گرد و غبار در شهر آهواز ناشی از هجوم ریزگردهای عربی از کشور عراق بود اما منشاء آلاینده ها امسال کانون های داخلی است. وی افزود: کاهش بسیار شدید نزولات آسمانی در خوزستان امسال نسبت به سال های گذشته و حتی سال ۹۲ موجب بروز این مشکل شده است.

سرپرست مرکز هوا و اقلیم سازمان محیط زیست با بیان اینکه این میزان آلاینده ها برای سلامت مردم جدا مضر و خطرناک است تأکید کرد: اما متأسفانه با اینکه وظایف تمام دستگاهها در مهار و شناسایی کانون های ایجاد ریزگرد های داخلی مشخص است اما اعتبار مورد نیاز برای اجرای این اقدامات تخصیص نیافته است.

زندی یادآور شد: این در حالی است که از سال ۸۸ حدود ۲۰۰ هزار هکتار از کانون های داخلی ریزگرد در آهواز شناسایی و برای آن اعتبار مورد نیاز پیش بینی شد اما تا کنون به دلیل اختصاص نیافتن این اعتبارات تنها ۸ هود ۹ هزار هکتار از این کانون ها تثبیت شده است.

شرایط آلودگی هوا در آهواز مستولان محلی را بر آن داشت تا با توجه به سلامت دانش آموزان و دانشجویان ، مدارس ، دانشگاه ها و مراکز آموزشی نوبت مصر شهرستانای آهواز هم تعطیل شود. این در حالی است که صبح دیروز هم مدارس آهواز، دزفول، اندیمشک، شوش، شوشتر، ماهشهر، گتوند، سوسنگرد، هندیجان، حمیدیه، کارون، بایو و هویزه تعطیل اعلام شده بود.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

افزایش تعرفه ارزش نسبی خدمات

برای سال ۹۴ نذاریم

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با یادآوری انتظار برخی مسئولان وزارت بهداشت در خصوص افزایش ۲۵ درصدی تعرفه‌های برای سال آینده گفت: تعرفه ارزش نسبی خدمات به تازگی افزایش یافته از این رو هیچ نوع تغییر نرخی در این حوزه منتظر نیستیم.

عبدالرحمان رستمیان در گفت و گو با خانه ملت با یادآوری انتظار برخی مسئولان وزارت بهداشت در خصوص افزایش ۲۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی برای سال آینده گفت: افزایش تعرفه‌ها برای تمامی خدمات پزشکی باید متناسب با شاخص‌های مواد و همچنین کاهش درآمدی افراد در جامعه باشد.

نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در حوزه تعرفه‌ها ارزش نسبی خدمات افزایشی برای سال ۹۴ نخواهد داشت افزود: تعرفه ارزش نسبی خدمات به تازگی افزایش یافته از این رو هیچ نوع تغییر نرخی در این حوزه منتظر نیستیم.

این نماینده مردم در مجلس نهم با تأکید بر اینکه سه‌ ماه فرست برای ارزیابی افزایش تعرفه ارزش نسبی خدمات لحاظ صورت می‌گیرد، تصریح کرد: افزایش تعرفه مذکور در حال حاضر در مرحله ارزیابی قرار دارد و هیچ افزایش نرخی دیگر صورت نخواهد گرفت و حتی امکان کاهش برخی تعرفه‌ها نیز وجود دارد.

وی با یادآوری دستور کار کمیسیون بهداشت مجلس در خصوص بررسی میزان درآمد پزشکان با توجه به فاصله طبقاتی در بین گروه‌های مختلف پزشکی گفت: با برگزاری این جلسه ارزیابی کمیسیون بهداشت،از تعرفه‌های در نظر گرفته شده مشخص خواهد شد. رستمیان با بیان اینکه تعرفه سربای پزشکی سالانه می‌تواند افزایش یابد افزود: این نوع تعرفه هر ساله در اسفندنامه تعیین و فروردین سال بعد اجرایی می‌شود. وی ادامه داد: در حالی که وزارت بهداشت می‌تواند نسبت به تعیین و افزایش تعرفه سربای پزشکی برای سال آتی اقدام کند اما اگر افزایش‌ها پیش از حد متعارف باشد برخورد‌های لازم صورت خواهد گرفت. نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی یادآور شد: افزایش تعرفه‌ای در حوزه ارزش نسبی خدمات برای سال ۹۴ توجیه منطقی ندارد.

ثبت و تعیین حریم آثار ثبتی بیشترین علت

مراجعه به دستگاه قضا

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری استان تهران با بیان این که بیشترین پیگیری های قضایی در حوزه میراث فرهنگی در خصوص ثبت و تعیین حریم آثار ثبتی بوده است، گفت: خوشبختانه، رسیدگی قوه قضائیه به پرونده های میراث فرهنگی منصفانه و با توجه به حفظ میراث و هویت پایتخت است.

رجبعلی خسروآبادی در گفت‌وگو با میزان با اشاره به پیگیری پرونده های مختلفی که در خصوص میراث فرهنگی تهران از جمله دادگاه ویلای متین دعوتی، سرای دلگشا، خانه عامری ها و غیره در جریان است، اظهار کرد: بیشترین پیگیری ها را در خصوص این پرونده ها در دیوان عدالت اداری دانشتیم‌این پیگیری ها بیشتر در خصوص آرائی بود که در حوزه ثبت و تعیین حریم آثار ثبتی صادر می شد. وی با اشاره به ذکر نظر قضائیه در رسیدگی به پرونده های میراث فرهنگی خاطرنشان کرد: در مجموع روند رسیدگی به پرونده های میراثی امیدبخش و رضایت بخش است.حکامی که صادر می شود بیانگر توجه ویژه به حفظ میراث فرهنگی و آثار تاریخی و هویت پایتخت است.

مدیرکل میراث فرهنگی استستان تهران با ابراز تشکر از قوه قضائیه در خصوص رسیدگی سریع و منصفانه به پرونده های میراثی در حال جریان، ادعان کرد: از جمله آرائی که توسط دستگاه قضا صادر شده و در صورت اجرا حکم شایان توجهی به حفظ میراث پایتخت می کند.

حکم اجرای تعدیل دو طبقه از سرای دلگشا برای حفظ حریم کاخ گلستان؛ از دیوان عدالت اداری است که در حال حاضر به شهرداری ارسال شده است.



تولد ۲۳ نوزاد تهرانی در هر ساعت

مدیرکل ثبت احوال تهران گفت: در ۱۰ ماهه سال جاری، ولادت ۱۶۴ هزار و ۴۸۷ نوزاد در استان تهران به ثبت رسیده

است که بر اساس این آمار به طور متوسط در هر ساعت ۲۳ ولادت در استان ثبت می‌شود.

محمد مهدی اعلایی مدیرکل ثبت احوال استان در خصوص آمار ثبت وقایع حیاتی در ۱۰ ماهه سال جاری گفت:

همزمان با هفته ملی مبارزه با سرطان

طرح آمایش سرزمینی مراقبت از سرطان تدوین شد

قابل پیشگیری است. همچنین ۴۰ درصد کل سرطان‌های کشور قابل پیشگیری است.

معاون درمان وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه شیوع سرطان در ایران از متوسط جهانی پایین‌تر است، ادامه داد: این در حالی است که میزان بروز سرطان به سه دلیل افزایش امید به زندگی، عوامل محیطی و همچنین شیوع زندگی در حال افزایش است، بنابراین نگرانی وجود دارد که مشکلاتامن درباره بیماری سرطان به تدریج شبیه کشورهای پیشرفته دنیا شود.

به گفته آقاچانی در ایران برای سرطان سالانه ۸۵۰۰ میلیارد تومان به طور مستقیم و غیرمستقیم هزینه می‌شود. ۲۵۰۰ میلیارد تومان از این ارقام به صورت مستقیم و همچنین ۱۲۰۰ میلیارد تومان نیز برای داروهای سرطان هزینه می‌شود.

وی ضمن اشاره به اقدامات انجام شده جهت پرداخت هزینه‌های درمان سرطان گفت: ۸۲ درصد از هزینه‌های درمان سرطان از طریق سازمان‌های بیمه‌گر و یا از سبوی وزارت بهداشت پرداخت می‌شود و تنها ۱۷ درصد از هزینه‌ها را خود بیماران می‌پردازند.

آقاچانی ضمن اشاره به سه نوع درمان برای سرطان؛ دارو، پروتورمانی و جراحی ادامه داد: به منظور تشخیص زودرس و همچنین ساماندهی درمان سرطان برنامه آمایش سرزمینی مراقبت از سرطان طراحی شده است. این برنامه زیرساخت‌ها را سه گونه‌ای فراهم می‌آورد که دسترسی عادلانه مردم به خدمات سرطان افزایش یابد. این برنامه نوعی سطح‌بندی خدمات است.

معاون درمان وزیر بهداشت از تدوین برنامه آمایش سرزمینی مراقبت از سرطان در کشور خبر داد. محمد حاجی آقاخانی نیز در این نشست خبری گفت: بحث سرطان یکی از مباحث مهم حوزه سلامت در تمام دنیا و از جمله ایران است.

وی گفت: یک قدم تا یک میلیون مرگ‌های ناشی از سرطان با تشخیص مناسب و زودهنگام

یک سوم مرگ‌های ناشی از سرطان قابل پیشگیری است

معاون درمان وزیر بهداشت از تدوین برنامه آمایش سرزمینی مراقبت از سرطان در کشور خبر داد.

محمد حاجی آقاخانی نیز در این نشست خبری گفت: بحث سرطان یکی از مباحث مهم حوزه سلامت در تمام دنیا و از جمله ایران است.

وی گفت: یک قدم تا یک میلیون مرگ‌های ناشی از سرطان با تشخیص مناسب و زودهنگام

وزیر علوم، رئیس شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها شد

شدد در ادامه جلسه، گزارش تدوین «لگوی شبکه ارتباطات و اقدامات نظام پژوهش و فناوری» که توسط دبیرخانه شورای اسلامی شدن دانشگاهها و مراکز آموزشی تدوین شده است ارائه شد.

به گزارش روابط عمومی شورای عالی انقلاب فرهنگی، پس از ارائه این گزارش اعضا به بیان نظرات خود پرداختند، که اهم آن به شرح ذیل است:اجرای این لگو در دانشگاه‌های معتبر کشور جهت سنجش و توانمندی این لگو، در نظر گرفتن مقتضیات کشور در اجرای الگوهای مدیریتی، جلب مشارکت حداکثری دانشگاهیان در اجرای این اسناد، محول نمودن اجرای این اسناد به بدنه اجرایی آموزش عالی کشور ضمن نظارت بر این روند، توجه به مقتضیات محلی و فرهنگی دانشگاه‌ها در روند اجرای اسناد بالادستی، در نظر گرفتن سازوکارهای منطقی در اجرای این اسناد، تبادل دائم و منظم تجربیات اجرایی میان بدنه اجرایی و بدنه مدیریتی اسناد، ساده‌سازی حداکثری الگوهای مدیریتی در اجرای اسناد مصوب شورای اسلامی شدن، تقویت بدنه کارشناسی دستگاه‌های اجرایی به منظور اجرای بهینه اسناد مصوب، لزوم ایجاد اجماع در میان همه فعالان دانشگاهی به منظور اجرای اسناد مصوب ذیل سند دانشگاه اسلامی و گزارش‌گیری منظم از روند اجرای اسناد و بازنگری مدل‌های اجرایی بر اساس این گزارش‌ها.

جلسه شورای اسلامی شدن دانشگاهها و مراکز آموزشی، در محل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد.

در ابتدای این جلسه حاجی الاسلام و المسلمین محمدیان رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری «مظله عالی» گفت: آن‌شاه‌الله با حضور جناب آقای دکتر فرهادی شاهد تحولات مثبت در آموزش عالی کشور باشیم.

وی افزود: شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها از قدیمی‌ترین شوراهای اقماری شورای عالی انقلاب فرهنگی است و ۱۳ نفر از اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی در آن عضویت دارند و این شورا موفق شده است که سند دانشگاه اسلامی را به عنوان یکی از مهمترین اسناد بالادستی حوزه آموزش عالی کشور به تصویب برساند. پس از سخنان حاجت‌الاسلام محمدیان، با رأی اکثریت اعضا دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به ریاست شورای اسلامی شدن دانشگاهها و مؤسسات آموزشی انتخاب شد. فرهادی هم در این جلسه گفت: جلسات شورای اسلامی شدن دانشگاهها و مؤسسات آموزشی در دوره جدید به سمت اجرای همه جانبه سند دانشگاه اسلامی حرکت خواهد کرد. در ادامه جلسه با رأی مثبت اعضا، شریعتی‌نیا سر نیز به سمت دبیر هیئت مرکزی جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری انتخاب

جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا

شرایط توجیه غیبت مشمولان غایب را تشریح کرد.

سردار ابراهیم کریمی در گفت‌وگو با ایسنا درباره شرایط توجیه غیبت مشمولان از سربازی اظهار کرد: در حال حاضر کم تا ۲۲ ماه تنها اضافه خدمت تمامی مشمولان غایب بخشیده شده و می‌توانند به سربازی بروند البته تجابت و مجازات ناشی از این غیبت همچنان سه‌جانبی است به عنوان مثال مشمول غایب نمی‌تواند از یک سری مزایا و تسهیلات با معافیت‌ها استفاده کند. وی افزود: اما به طور کلی بعد از ۲۲ بهمن اگر کسی خواهد اضافه خدمتش بخشیده شود باید برای این‌موضوع در واحد خدمتی خودش اقدام کرده و برابر قانون و دستورالعمل‌های ابلاغی به فرماندهان با جایگاه های مختلف با آنان برخورد می‌شود و اگر مثلا فردی کار مناسی انجام دهد یا موارد دیگر ممکن

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد

اجرای طرح تعالی در ۵ هزار و ۷۰۰ مدرسه

تعالی انجام شد در ۶۰۰ مدرسه آن نیز عملیاتی کردن بودجه نیز انجام می‌شود و این تعداد را از همه انواع مدارس انتخاب کرده‌ایم و متناسب با تعداد دانش‌آموز مدرسه و هزینه سرانه هر دانش‌آموز، در آن منطقه اعتباری در اختیار مدیر مدرسه قرار داده‌ایم.

وی افزود: البته حقوق معلمان مدرسه را آموزش و پرورش پرداخت می‌کند و مابه‌التفاوت به عنوان اعتبار در اختیار مدیر مدرسه است تا به کیفیت بخشی در مدرسه بپردازد؛ همانطور که در قانون بودجه سال ۹۲ آمده است قرار بود این طرح در نیم درصد مدارس کشور یعنی ۶۰۰ مدرسه اجرایی شود و یک نظام ارزشیابی علمی، طرح عملیاتی کردن بودجه را ارزیابی کند. وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: نتیجه ارزیابی در آخر سال تحصیلی بررسی می‌شود و امیدواریم در سال آینده تعداد بیشتری از مدارس تحت پوشش بودجه‌ریزی عملیاتی قرار گیرد و هدف این طرح افزایش بهره‌وری و استفاده بهینه از منابع در اختیار مدارس است.

قانی با اشاره به مراحل مختلف طرح بودجه‌ریزی عملیاتی، خاطرنشان کرد: در مرحله اول این طرح که امسال انجام می‌شود، هزینه سرانه دانش‌آموز در هر منطقه مشخص می‌شود و تعداد دانش‌آموزان هر مدرسه را در سرانه ضرب کرده و عدد به دست آمده اعتباری است که در اختیار مدرسه قرار می‌گیرد.

در ۱۰ ماهه سال جاری ۱۶۴ هزار و ۴۸۷ نوزاد در استان تهران متولد شده است که بر اساس این آمار به طور متوسط در هر ساعت ۲۳ واقعه ولادت به ثبت می‌رسد.

وی تصریح کرد: آمار ولادت در استان نسبت به مدت

مشابه سال قبل تعداد ۱۰ هزار و ۷۶۲ واقعه افزایش و بیش از ۷ درصد رشد داشته است.

مدیرکل ثبت احوال استان افزود: به ازای هر ۱۰۰ نوزاد دختر ۱۰۷ نوزاد پسر در استان تهران به دنیا آمده است.



۲۵ درصد جمعیت کشور فعالیت بدنی ناکافی دارند. این در حالی است که تمام این موارد می‌تواند در بروز سرطان نقش داشته باشد.

رییس اداره سرطان وزارت بهداشت درباره وی با اشاره به تأکید سازمان بهداشتی درباره مصرف سیگار، الکل، فعالیت بدنی و تغذیه در بروز افزایش موارد بروز سرطان را شاهد هستیم، اما میزان بروز سرطان در ایران همچنان کمتر از متوسط جهانی است؛ به طوری که شاخص تعداد موارد جدید سرطان به ازای هر یکصد هزار نفر در ایران ۱۲۴ مورد در مردان و ۱۲۸ مورد در زنان است. این در حالی است که این ارقام در دنیا به ترتیب ۲۰۵ مورد در مردان و ۱۶۵ مورد در زنان است.

وی مهم‌ترین دلیل افزایش میزان بروز سرطان از افزایش امید به زندگی و سن جمعیت کشور خواند و گفت: میزان امید به زندگی در سال ۵۸ حدود ۵۸ سال بود که این رقم در سال ۱۳۹۱ به ۷۳٫۸ سال رسیده است. هرچه سن افزایش یابد میزان بروز سرطان نیز افزایش می‌یابد. همچنین شیوع زندگی سالم و عوامل محیطی در بروز سرطان نقش موثری دارد.

مطابق گفت: نیمی از جمعیت کشور افزایش وزن دارند. ۹۰ درصد جمعیت کشور کمتر از پنج واحد میوه و سبزی مصرف می‌کنند. بیش از ۱۲ میلیون ایرانی کم‌کم مبتلا به اضافه وزن شده‌اند. در حالی که تمام این موارد می‌تواند در بروز سرطان نقش داشته باشد.

وزیر بهداشت ضمن اعلام اولویت‌های تعرفه‌ای وزارت بهداشت برای سال ۹۴: گفت که عین حال موضوع ما بازنگری در تمام تعرفه‌ها و ویژه تعرفه‌های ویزیت است.

به گزارش طبنا، سعید حسن هاشمی گفت: متقدم تمام تعرفه‌ها باید هر سال به صورتی منصفانه مورد بازنگری قرار گیرند. برای سال ۹۴ عمدتا باید به مساله ویزیت توجه کنیم؛ البته تعرفه شورای عالی بهداشت نیز در این زمینه تعیین کننده است.

وی در این باره افزود: موضع وزارت بهداشت بازنگری در تمام تعرفه‌هاست؛ و ویژه تعرفه‌های ویزیت و رشته‌های داخلی، کودکان، روانپزشکی و سایر رشته‌هایی که در آنها جراحی وجود ندارد، بی‌تردید این رشته‌ها برای سال ۹۴ در اولویت بیشتری قرار می‌گیرد.

هاشمی در پاسخ به سئوالی درباره سقف و کف پیشنهادی وزارت بهداشت برای رشد تعرفه‌های سال آتی گفت: این‌موضوع در حال بررسی و مذاکره است و هنوز عددی در این زمینه مشخص نشده است.

هاشمی افزود: در طی این مدت وزارت بهداشت با همکاری سازمان نظام پزشکی، سازمان‌های بیمه‌گر و انجمن‌های علمی

وزیر بهداشت اولویت‌های تعرفه‌ای ۹۴ را اعلام کرد

تخصصی مشغول بازنگری کتاب تعرفه‌ها بودند که خوشبختانه این امر انجام شد و چهارشنبه شب گذشته در شورای عالی بیمه به تصویب رسید. این تغییرات تقدیم هیات وزیران خواهد شد. وزیر بهداشت گفت: تغییرات اعمال شده در کتاب تعرفه‌ها مفضل است و تعداد زیادی خدمت جدید اضافه شده است. مجموعا بیش از هزار تغییر در ارقام مختلف این کتاب ایجاد شد

به گفته هاشمی این تغییرات در جهت تأمین نظر بیمارستان‌ها و همچنین گروه‌های مختلف پزشکی انجام شده است. در برخی موارد که رقم تعرفه زیاد بود کاهش اعمال شده و در برخی جاها که تعرفه پایین بود اصلاحاتی انجام شده است. به نظر می‌رسد مجموعه این اصلاحات به توزیع بهتر نیروهای تخصصی در سراسر کشور کمک خواهد کرد.

وی افزود: این موضوع همچنین به بحث عدالت در سلامت و دسترسی مردم به پزشک، متخصص، پرستار و مراکز درمانی را افزایش خواهد داد. در مجموع به سمتی پیش می‌رویم که برای بخش خصوصی سرمایه‌گذاری در حوزه سلامت نیز ارزشمند باشد تا به این ترتیب بتوانیم بخشی از کاستی‌ها را با حضور بخش خصوصی برطرف کنیم.

و بعد درخواست توجیه غیبت داشته باشند قطعا چنین مواردی مورد قبول واقع نخواهد شد و مشمولان باید ضمن اعزام به سربازی اضافه خدمت را سپری کرده و امکان بهره‌مندی از تسهیلات را نخواهند داشت بنابراین این شرایط برای عده قابلی است که برای توجیه غیبت خود دارای مدارک و مستندات درجه هستند البته در این شرایط نیز توجیه غیبت پس از بررسی اعمال می‌شود. کریمی با اشاره به بخش‌های مورد توجه گفت: برای مشمولان غایب تا ۲۲ بهمن ماه گفت : این بخش اضافه خدمت صرفا مربوط به اضافه خدمت سنوای و دفترچه‌ای است و تجامت غیبت همچنان باقی است، لذا این دسته از سربازان بواسطه بخش اضافه خدمتشان، مجاز به بهره مندی از معافیت های که یکی از آنهاست غیبت است از قبیل معافیت تحصیلی، کفالت ، استخدام و… نیستند.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

مجازات عاملان مواد مخدر باید تشدید یابد

همچون انواع بزهکاری و آسیب‌های اجتماعی همراه است و در صورتی که به درستی به آن پرداخته نشود و راهکارهای مناسب برای پیشگیری از آن را به کار نبریم، با مشکلات زیادی مواجه خواهیم شد که رفع آنها زمان و هزینه زیادی را در پی دارد.

تدیمی عنوان داشت: تاکنون برخورد با خاطیان در حوزه مواد مخدر و اقدامات انجام گرفته در اسناد مرزها مکفی نبوده و لازم است قوانین در این رابطه بازنگری شود.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه محدود کردن مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری از اعتیاد توسط یک پاد ارگان در کشور نتیجه‌بخش نیست، گفت:اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر و استفاده از همه مردم و سازمان‌های دولتی و غیر دولتی جهت پیشگیری از اعتیاد یکی از راهکارهای مناسب در این رابطه است؛ البته باید در راستای این میحت آگاهی و دانش مردم را به ویژه در رابطه با انواع مخدرهای صنعتی از جمله جوانان و نوجوانان را درگیر خود ساخته است، ارتقاء داد.

بنا بر گزارش ستاد مبارزه با مواد مخدر نماینده مردم لاهیجان ادامه داد: محدود کردن مصرف آموزن با رنگ و لعاب‌های جذاب و با القاب فریبنده در کمین افراد جامعه قرار گرفته و ممکن است بسیاری از جوانان به بهانه‌های مختلف به پیشنهاد دیگران معاد شوند و آن هم اعتیاد که بسیار خانمان سوزتر از اعتیاد به مواد مخدر سنتی است.